

Årsredovisning

Eson Bil & Maskin AB

559267-9483

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Pontus Eriksson
2024-02-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom reparationer av motordrivna fordon.
Företaget har sitt säte i Kalmar Län, Västervik kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2008-2112
Nettoomsättning	1 038	720	422
Resultat efter finansiella poster	102	217	
Soliditet %	58	45	34

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% Verksamheten har ökat med fler intressenter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	464	171 974	197 438
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		171 974	-171 974	0
- Årets resultat			80 899	80 899
- Belopp vid årets utgång	25 000	172 438	80 899	278 337

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	172 438
Årets resultat	80 899
Summa	253 337

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	253 337
Summa	253 337

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 038 023	719 625
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 038 023	719 625
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-734 386	-356 656
Handelsvaror	-33 480	0
Övriga externa kostnader	-140 144	-132 453
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-27 983	-13 920
Summa rörelsekostnader	-935 993	-503 029
Rörelseresultat	102 030	216 596
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	42	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-180	-5
Summa finansiella poster	-138	-5
Resultat efter finansiella poster	101 892	216 591
Resultat före skatt	101 892	216 591
Skatter		
Skatt på årets resultat	-20 993	-44 617
Årets resultat	80 899	171 974

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	101 564	97 547
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	101 564	97 547
Summa anläggningstillgångar	101 564	97 547
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	135 207	74 318
Övriga fordringar	4 389	5
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	139 596	74 323
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	238 179	266 565
<i>Summa kassa och bank</i>	238 179	266 565
Summa omsättningstillgångar	377 775	340 888
SUMMA TILLGÅNGAR	479 339	438 435

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	172 438	464
Årets resultat	80 899	171 974
<i>Summa fritt eget kapital</i>	253 337	172 438
Summa eget kapital	278 337	197 438
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	105 408	151 208
Summa långfristiga skulder	105 408	151 208
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	34 598	12 354
Skatteskulder	61 010	42 417
Övriga skulder	13 986	35 018
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-14 000	0
Summa kortfristiga skulder	95 594	89 789
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	479 339	438 435

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

UNDERSKRIFTER

Västervik

Pontus Eriksson

Pontus Eriksson

2024-02-05